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35 ３(1)①貸借対照表

　負債については、返済期限が一会計年度を超えて到来する固
定負債が2兆3,411億円、返済期限が一会計年度内に到来する流
動負債が1,513億円となっています。
　資産と負債の差引である純資産は1兆3,964億円となっていま
す。
　一般会計等財務書類との比較では、上下水道や地下鉄などの
企業会計で有形固定資産を形成する割合が高いこと、また、資
産形成に際して、将来の料金収入での資金回収を前提とした企
業債を活用していることから、資産については1.4倍、負債につ
いては1.7倍と、規模が大きくなっています。

３(1)①貸借対照表

　負債については、返済期限が一会計年度を超えて到来する固
定負債が2兆2,519億円、返済期限が一会計年度内に到来する流
動負債が1,513億円となっています。
　資産と負債の差引である純資産は1兆4,856億円となっていま
す。
　一般会計等財務書類との比較では、上下水道や地下鉄などの
企業会計で有形固定資産を形成する割合が高いこと、また、資
産形成に際して、将来の料金収入での資金回収を前提とした企
業債を活用していることから、資産については1.4倍、負債につ
いては1.6倍と、規模が大きくなっています。

35 ３(1)①表 ３(1)①表

36 ３(1)②行政コスト及び純資産変動計算書

　純行政コストの財源として税収や補助金1兆504億円が充当さ
れました。この結果、純行政コストと財源の差引などにより、
当年度の純資産は前年度に比べ732億円減少しました。

３(1)②行政コスト及び純資産変動計算書

　純行政コストの財源として税収や補助金1兆504億円が充当さ
れました。この結果、純行政コストと財源の差引などにより、
当年度の純資産は前年度に比べ159億円増加しました。

令和元年度決算統一的な基準による財務書類

正誤表

単位：億円、％、倍率

A 構成比 B 構成比 B-A B/A
負債 14,691 53.3 24,924 64.1 10,233 1.7

固定負債 14,008 50.9 23,411 60.2 9,403 1.7
流動負債 683 2.5 1,513 3.9 830 2.2

純資産 12,854 46.7 13,964 35.9 1,111 1.1

一般会計等 全体 一般会計等との比較
単位：億円、％、倍率

A 構成比 B 構成比 B-A B/A
負債 14,691 53.3 24,032 61.8 9,342 1.6

固定負債 14,008 50.9 22,519 57.9 8,512 1.6
流動負債 683 2.5 1,513 3.9 830 2.2

純資産 12,854 46.7 14,856 38.2 2,002 1.2

一般会計等 全体 一般会計等との比較
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令和元年度決算統一的な基準による財務書類

正誤表

36 ３(1)②表 ３(1)②表

38 ３(1)④貸借対照表 ３(1)④貸借対照表

38 ３(1)④行政コスト及び純資産変動計算書 ３(1)④行政コスト及び純資産変動計算書

一般会計等 全体
A B B-A B/A

その他の変動 4 ▲ 809 ▲ 813 ▲ 202.5
本年度純資産変動額 ▲ 114 ▲ 732 ▲ 618 6.4
前年度末純資産残高 12,968 14,696 1,728 1.1
本年度末純資産残高 12,854 13,964 1,111 1.1

一般会計等との比較
単位：億円、倍率

単位：億円

その他の変動 ▲ 809 776 ▲ 1,585
本年度純資産変動額 ▲ 732 697 ▲ 1,429
前年度末純資産残高 14,696 14,000 697
本年度末純資産残高 13,964 14,696 ▲ 732

令和元年度 平成30年度 増減額

単位：億円

負債 24,924 24,125 798
固定負債 23,411 22,574 836
流動負債 1,513 1,551 ▲ 38

純資産 13,964 14,696 ▲ 732

令和元年度 平成30年度 増減額

一般会計等 全体
A B B-A B/A

その他の変動 4 83 79 20.7
本年度純資産変動額 ▲ 114 159 274 ▲ 1.4
前年度末純資産残高 12,968 14,696 1,728 1.1
本年度末純資産残高 12,854 14,856 2,002 1.2

一般会計等との比較
単位：億円、倍率

単位：億円

負債 24,032 24,125 ▲ 93
固定負債 22,519 22,574 ▲ 55
流動負債 1,513 1,551 ▲ 38

純資産 14,856 14,696 159

令和元年度 平成30年度 増減額

単位：億円

その他の変動 83 776 ▲ 693
本年度純資産変動額 159 697 ▲ 537
前年度末純資産残高 14,696 14,000 697
本年度末純資産残高 14,856 14,696 159

令和元年度 平成30年度 増減額
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令和元年度決算統一的な基準による財務書類

正誤表

40 全体貸借対照表（資産） 全体貸借対照表（資産）

【全体財務書類】

金額

【資産の部】

固定資産 3,744,448

有形固定資産 3,342,341

インフラ資産 1,802,673

土地 482,826

建物 147,501

建物減価償却累計額 △ 86,475

工作物 3,388,002

工作物減価償却累計額 △ 2,206,098

その他 528

その他減価償却累計額 △ 228

建物仮勘定 76,617

物品 238,263

物品減価償却累計額 △ 170,724

科目

【全体財務書類】

金額

【資産の部】

固定資産 3,744,448

有形固定資産 3,342,341

インフラ資産 1,729,640

土地 482,826

建物 147,501

建物減価償却累計額 △ 86,475

工作物 3,139,132

工作物減価償却累計額 △ 2,030,262

その他 528

その他減価償却累計額 △ 228

建物仮勘定 76,617

物品 487,132

物品減価償却累計額 △ 346,560

科目



2021年10月13日

ページ 誤 正

令和元年度決算統一的な基準による財務書類

正誤表

40 全体貸借対照表（資産） 全体貸借対照表（資産）

金額

【負債の部】

固定負債 2,341,056

地方債 1,799,678

長期未払金 750

退職手当引当金 142,403

損失補償等引当金 1,507

その他 396,717

流動負債 151,295

1年内償還予定地方債 101,833

未払金 29,040

未払費用 418

前受金 613

前受収益 266

賞与等引当金 13,444

預り金 4,542

その他 1,140

2,492,350

【純資産の部】

固定資産等形成分 3,799,933

余剰分（不足分） △ 2,403,500

他団体出資等分 -

1,396,433

3,888,784負債及び純資産合計

科目

負債合計

純資産合計

金額

【負債の部】

固定負債 2,251,934

地方債 1,799,678

長期未払金 750

退職手当引当金 142,403

損失補償等引当金 1,507

その他 307,596

流動負債 151,295

1年内償還予定地方債 101,833

未払金 29,040

未払費用 418

前受金 613

前受収益 266

賞与等引当金 13,444

預り金 4,542

その他 1,140

2,403,229

【純資産の部】

固定資産等形成分 3,799,933

余剰分（不足分） △ 2,314,378

他団体出資等分 -

1,485,555

3,888,784負債及び純資産合計

科目

負債合計

純資産合計
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令和元年度決算統一的な基準による財務書類

正誤表

41 全体行政コスト及び純資産変動計算書 全体行政コスト及び純資産変動計算書

47 １(1)①有形固定資産の明細 １(1)①有形固定資産の明細

【全体財務書類】 (単位：百万円）

金額

固定資産等の変動（内部変動） 2,842 △ 2,842

有形固定資産等の増加 88,435 △ 88,435

有形固定資産等の減少 △ 114,702 114,702

貸付金・基金等の増加 149,550 △ 149,550

貸付金・基金等の減少 △ 120,441 120,441

資産評価差額 636 636

無償所管換等 392 392

その他 △ 81,890 △ 227,494 145,604

本年度純資産変動額 △ 73,194 △ 223,624 150,430

前年度末純資産残高 1,469,627 4,023,557 △ 2,553,930

本年度末純資産残高 1,396,433 3,799,933 △ 2,403,500

科目

【全体財務書類】 (単位：百万円）

金額

固定資産等の変動（内部変動） 2,842 △ 2,842

有形固定資産等の増加 88,435 △ 88,435

有形固定資産等の減少 △ 114,702 114,702

貸付金・基金等の増加 149,550 △ 149,550

貸付金・基金等の減少 △ 120,441 120,441

資産評価差額 636 636

無償所管換等 392 392

その他 7,231 △ 227,494 234,725

本年度純資産変動額 15,928 △ 223,624 239,552

前年度末純資産残高 1,469,627 4,023,557 △ 2,553,930

本年度末純資産残高 1,485,555 3,799,933 △ 2,314,378

科目

①有形固定資産の明細 （単位：百万円）

前年度末残高
（A）

本年度増加額
（B）

本年度減少額
（C）

本年度末残高
（A)＋（B)-（C)

（D）

本年度末
減価償却累計額

（E)
本年度償却額

（F)

差引本年度末残高
（D)－（E)
（G)

3,800,841 303,614 8,981 4,095,474 2,292,801 68,041 1,802,673

478,593 4,516 283 482,826 - - 482,826

146,685 1,119 303 147,501 86,475 3,297 61,026

3,114,531 277,734 4,263 3,388,002 2,206,098 64,675 1,181,904

- 528 - 528 228 68 300

61,032 19,718 4,132 76,617 - - 76,617

480,992 13,368 256,097 238,263 170,724 8,557 67,538

6,891,830 386,228 308,316 6,969,743 3,627,401 115,574 3,342,341

　　その他

　　建設仮勘定

 物品

合計

　　工作物

 インフラ資産

　　土地

　　建物

区分

①有形固定資産の明細 （単位：百万円）

前年度末残高
（A）

本年度増加額
（B）

本年度減少額
（C）

本年度末残高
（A)＋（B)-（C)

（D）

本年度末
減価償却累計額

（E)
本年度償却額

（F)

差引本年度末残高
（D)－（E)
（G)

3,800,841 54,745 8,981 3,846,605 2,116,965 68,041 1,729,640

478,593 4,516 283 482,826 - - 482,826

146,685 1,119 303 147,501 86,475 3,297 61,026

3,114,531 28,864 4,263 3,139,132 2,030,262 64,675 1,108,870

- 528 - 528 228 68 300

61,032 19,718 4,132 76,617 - - 76,617

480,992 13,368 7,228 487,132 346,560 8,557 140,572

6,891,830 137,359 59,447 6,969,743 3,627,401 115,574 3,342,341

　　その他

　　建設仮勘定

 物品

合計

　　工作物

 インフラ資産

　　土地

　　建物

区分
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令和元年度決算統一的な基準による財務書類

正誤表

48 １(1)②有形固定資産の行政目的別明細 １(1)②有形固定資産の行政目的別明細

61 ４(1)②貸借対照表

　負債については、返済期限が一会計年度を超えて到来する固
定負債が2兆3,956億円、返済期限が一会計年度内に到来する流
動負債が1,614億円となっています。
　資産と負債の差引である純資産は1兆4,302億円となっていま
す。

４(1)②貸借対照表

　負債については、返済期限が一会計年度を超えて到来する固
定負債が2兆3,065億円、返済期限が一会計年度内に到来する流
動負債が1,614億円となっています。
　資産と負債の差引である純資産は1兆5,193億円となっていま
す。

②有形固定資産の行政目的別明細 （単位：百万円）

1,799,224 1,802,673

482,089 482,826

58,534 61,026

1,181,684 1,181,904

300 300

76,617 76,617

55,106 67,538

2,435,733 3,342,341合計

　　土地

　　建物

　　工作物

　　その他

　　建設仮勘定

 物品

 インフラ資産

合計
生活インフラ・

国土保全
区分

②有形固定資産の行政目的別明細 （単位：百万円）

1,726,191 1,729,640

482,089 482,826

58,534 61,026

1,108,651 1,108,870

300 300

76,617 76,617

128,139 140,572

2,435,733 3,342,341

区分 合計
生活インフラ・

国土保全

合計

　　土地

　　建物

　　工作物

　　その他

　　建設仮勘定

 物品

 インフラ資産
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令和元年度決算統一的な基準による財務書類

正誤表

61 ４(1)②表 ４(1)②表

62 ４(1)③行政コスト及び純資産変動計算書

　純行政コストの財源として税収や補助金1兆2,897億円が充当
されました。この結果、純行政コストと財源の差引などによ
り、当年度の純資産は前年度に比べ696億円減少しました。

４(1)③行政コスト及び純資産変動計算書

　純行政コストの財源として税収や補助金1兆2,897億円が充当
されました。この結果、純行政コストと財源の差引などによ
り、当年度の純資産は前年度に比べ195億円増加しました。

62 ４(1)③表 ４(1)③表

一般会計等 全体 連結
A B C C-A C/A C-B C/B

その他の変動 ▲ 4 ▲ 809 ▲ 765 ▲ 761 191.6 44 0.9
本年度純資産変動額 ▲ 114 ▲ 732 ▲ 696 ▲ 581 6.1 36 1.0
前年度末純資産残高 12,968 14,696 14,998 2,029 1.2 301 1.0
本年度末純資産残高 12,854 13,964 14,302 1,448 1.1 337 1.0

一般会計等との比較 全体との比較
単位：億円、倍率

単位：億円、％、倍率

A 構成比 B 構成比 C 構成比 C-A C/A C-B C/B
負債 14,691 53.3 24,924 64.1 25,571 64.1 10,880 1.7 647 1.0

固定負債 14,008 50.9 23,411 60.2 23,956 60.1 9,949 1.7 546 1.0
流動負債 683 2.5 1,513 3.9 1,614 4.0 931 2.4 101 1.1

純資産 12,854 46.7 13,964 35.9 14,302 35.9 1,448 1.1 337 1.0

全体との比較一般会計等 全体 一般会計等との比較連結
単位：億円、％、倍率

A 構成比 B 構成比 C 構成比 C-A C/A C-B C/B
負債 14,691 53.3 24,032 61.8 24,679 61.9 9,989 1.7 647 1.0

固定負債 14,008 50.9 22,519 57.9 23,065 57.8 9,058 1.6 546 1.0
流動負債 683 2.5 1,513 3.9 1,614 4.0 931 2.4 101 1.1

純資産 12,854 46.7 14,856 38.2 15,193 38.1 2,339 1.2 337 1.0

一般会計等 全体 一般会計等との比較連結 全体との比較

一般会計等 全体 連結
A B C C-A C/A C-B C/B

その他の変動 ▲ 4 83 126 130 ▲ 31.6 44 1.5
本年度純資産変動額 ▲ 114 159 195 310 ▲ 1.7 36 1.2
前年度末純資産残高 12,968 14,696 14,998 2,029 1.2 301 1.0
本年度末純資産残高 12,854 14,856 15,193 2,339 1.2 337 1.0

一般会計等との比較 全体との比較
単位：億円、倍率
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令和元年度決算統一的な基準による財務書類

正誤表

64 ４(1)④貸借対照表 ４(1)④貸借対照表

64 ４(1)④行政コスト及び純資産変動計算書 ４(1)④行政コスト及び純資産変動計算書

単位：億円

負債 25,571 24,881 689
固定負債 23,956 23,179 778
流動負債 1,614 1,703 ▲ 89

純資産 14,302 14,998 ▲ 696

令和元年度 平成30年度 増減額

単位：億円

その他の変動 ▲ 765 720 ▲ 1,485
本年度純資産変動額 ▲ 696 644 ▲ 1,340
前年度末純資産残高 14,998 14,354 644
本年度末純資産残高 14,302 14,998 ▲ 696

令和元年度 平成30年度 増減額

単位：億円

負債 24,679 24,881 ▲ 202
固定負債 23,065 23,179 ▲ 113
流動負債 1,614 1,703 ▲ 89

純資産 15,193 14,998 195

令和元年度 平成30年度 増減額

単位：億円

その他の変動 126 720 ▲ 594
本年度純資産変動額 195 644 ▲ 448
前年度末純資産残高 14,998 14,354 644
本年度末純資産残高 15,193 14,998 195

令和元年度 平成30年度 増減額
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令和元年度決算統一的な基準による財務書類

正誤表

66 連結貸借対照表（資産） 連結貸借対照表（資産）

【連結財務書類】

金額

【資産の部】

固定資産 3,819,931

有形固定資産 3,388,012

インフラ資産 1,816,829

土地 484,601

建物 147,744

建物減価償却累計額 △ 86,506

工作物 3,401,940

工作物減価償却累計額 △ 2,207,935

その他 528

その他減価償却累計額 △ 228

建物仮勘定 76,685

物品 246,535

物品減価償却累計額 △ 176,549

科目

【連結財務書類】

金額

【資産の部】

固定資産 3,819,931

有形固定資産 3,388,012

インフラ資産 1,743,796

土地 484,601

建物 147,744

建物減価償却累計額 △ 86,506

工作物 3,153,070

工作物減価償却累計額 △ 2,032,098

その他 528

その他減価償却累計額 △ 228

建物仮勘定 76,685

物品 495,404

物品減価償却累計額 △ 352,385

科目
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連結貸借対照表（負債及び純資産） 連結貸借対照表（負債及び純資産）

金額

【負債の部】

固定負債 2,395,644

地方債 1,818,713

長期未払金 751

退職手当引当金 144,776

損失補償等引当金 381

その他 431,023

流動負債 161,419

1年内償還予定地方債 103,415

未払金 32,440

未払費用 505

前受金 1,392

前受収益 266

賞与等引当金 13,898

預り金 7,417

その他 2,087

2,557,064

【純資産の部】

固定資産等形成分 3,875,531

余剰分（不足分） △ 2,453,689

他団体出資等分 8,337

1,430,179

3,987,243負債及び純資産合計

科目

負債合計

純資産合計

金額

【負債の部】

固定負債 2,306,522

地方債 1,818,713

長期未払金 751

退職手当引当金 144,776

損失補償等引当金 381

その他 341,901

流動負債 161,419

1年内償還予定地方債 103,415

未払金 32,440

未払費用 505

前受金 1,392

前受収益 266

賞与等引当金 13,898

預り金 7,417

その他 2,087

2,467,942

【純資産の部】

固定資産等形成分 3,875,531

余剰分（不足分） △ 2,364,567

他団体出資等分 8,337

1,519,301

3,987,243負債及び純資産合計

科目

負債合計

純資産合計
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67 ４(1)④行政コスト及び純資産変動計算書 ４(1)④行政コスト及び純資産変動計算書

74 １(1)①有形固定資産の明細 １(1)①有形固定資産の明細

【連結財務書類】 (単位：百万円）

金額

固定資産等の変動（内部変動） 1,350 △ 1,350 -

有形固定資産等の増加 90,350 △ 90,350 -

有形固定資産等の減少 △ 116,935 116,935 -

貸付金・基金等の増加 153,368 △ 153,368 -

貸付金・基金等の減少 △ 125,433 125,433 -

資産評価差額 632 632

無償所管換等 392 392

他団体出資等分の増加 8,337 8,337

他団体出資等分の減少 - -

比例連結割合変更に伴う差額 615 407 208 -

その他 △ 85,853 △ 252,662 166,808 -

本年度純資産変動額 △ 69,573 △ 249,881 171,971 8,337

前年度末純資産残高 1,499,752 4,125,412 △ 2,625,660 -

本年度末純資産残高 1,430,179 3,875,531 △ 2,453,689 8,337

科目

【連結財務書類】 (単位：百万円）

金額

固定資産等の変動（内部変動） 1,350 △ 1,350 -

有形固定資産等の増加 90,350 △ 90,350 -

有形固定資産等の減少 △ 116,935 116,935 -

貸付金・基金等の増加 153,368 △ 153,368 -

貸付金・基金等の減少 △ 125,433 125,433 -

資産評価差額 632 632

無償所管換等 392 392

他団体出資等分の増加 8,337 8,337

他団体出資等分の減少 - -

比例連結割合変更に伴う差額 615 407 208 -

その他 3,268 △ 252,662 255,930 -

本年度純資産変動額 19,549 △ 249,881 261,093 8,337

前年度末純資産残高 1,499,752 4,125,412 △ 2,625,660 -

本年度末純資産残高 1,519,301 3,875,531 △ 2,364,567 8,337

科目

①有形固定資産の明細 （単位：百万円）

前年度末残高
（A）

本年度増加額
（B）

本年度減少額
（C）

本年度末残高
（A)＋（B)-（C)

（D）

本年度末
減価償却累計額

（E)
本年度償却額

（F)

差引本年度末残高
（D)－（E)

（G)

3,816,823 54,787 8,981 3,862,629 2,118,832 68,041 1,743,796

480,368 4,516 283 484,601 - - 484,601

146,928 1,119 303 147,744 86,506 3,297 61,238

3,128,470 28,863 4,263 3,153,070 2,032,098 64,675 1,120,973

- 528 - 528 228 68 300

61,057 19,761 4,132 76,685 - - 76,685

489,365 13,368 7,330 495,404 352,385 8,557 143,019

6,972,288 137,656 59,426 7,050,516 3,662,506 115,598 3,388,012

区分

　　工作物

 インフラ資産

　　土地

　　建物

　　その他

　　建設仮勘定

 物品

合計

①有形固定資産の明細 （単位：百万円）

前年度末残高
（A）

本年度増加額
（B）

本年度減少額
（C）

本年度末残高
（A)＋（B)-（C)

（D）

本年度末
減価償却累計額

（E)
本年度償却額

（F)

差引本年度末残高
（D)－（E)

（G)

3,816,823 303,656 8,981 4,111,498 2,294,668 68,041 1,816,829

480,368 4,516 283 484,601 - - 484,601

146,928 1,119 303 147,744 86,506 3,297 61,238

3,128,470 277,732 4,263 3,401,940 2,207,935 64,675 1,194,005

- 528 - 528 228 68 300

61,057 19,761 4,132 76,685 - - 76,685

489,365 13,368 256,198 246,535 176,549 8,557 69,986

6,972,288 386,525 308,294 7,050,518 3,662,506 115,598 3,388,012

区分

　　工作物

 インフラ資産

　　土地

　　建物

　　その他

　　建設仮勘定

 物品

合計
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75 １(1)②有形固定資産の行政目的別明細 １(1)②有形固定資産の行政目的別明細

90 ５(1)純資産比率 ５(1)純資産比率

計算式 一般会計等 全体 連結 

純資産合計／（負債合計＋純資産合計） 
46.7％  

(47.5％) 

46.1％  

(37.9％) 

45.8％  

(37.6％) 

 

計算式 一般会計等 全体 連結 

純資産合計／（負債合計＋純資産合計） 
46.7％  

(47.5％) 

38.2％  

(37.9％) 

38.1％  

(37.6％) 

 

②有形固定資産の行政目的別明細 （単位：百万円）

1,799,224 1,816,829

482,089 484,601

58,534 61,238

1,181,684 1,194,005

300 300

76,617 76,685

55,135 69,986

2,435,773 3,388,012

区分 合計
生活インフラ・

国土保全

合計

　　土地

　　建物

　　工作物

　　その他

　　建設仮勘定

 物品

 インフラ資産

②有形固定資産の行政目的別明細 （単位：百万円）

1,726,191 1,743,796

482,089 484,601

58,534 61,238

1,108,651 1,120,972

300 300

76,617 76,685

128,169 143,019

2,435,773 3,388,012

区分 合計
生活インフラ・

国土保全

合計

　　土地

　　建物

　　工作物

　　その他

　　建設仮勘定

 物品

 インフラ資産
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90 ５(4)市民１人あたり資産・負債 ５(4)市民１人あたり資産・負債

0

計算式 一般会計等 全体 連結 

資産・負債合計／人口 

資産 141 万円  

(140 万円) 

負債  75 万円  

(73 万円) 

資産 199 万円  

(199 万円) 

負債 127 万円  

(123 万円) 

資産 204 万円  

(204 万円) 

負債 131 万円  

(127 万円) 

 

計算式 一般会計等 全体 連結 

資産・負債合計／人口 

資産 141 万円  

(140 万円) 

負債  75 万円  

(73 万円) 

資産 199 万円  

(199 万円) 

負債 123 万円  

(123 万円) 

資産 204 万円  

(204 万円) 

負債 126 万円  

(127 万円) 

 


